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KÖRKÉP Fellebbezett a bank Virág-ügyben 
Karácsonyok a faluházban 
DESZK. Falukarácsonyt ren-
deznek ma 17 órától a falu-
házban. A Zoltánfy István is-
kola műsora után helyi civil-
szervezetek részvételével kö-
zös gyertyagyújtást tartanak a 
faluház előtti téren. A faluház-
ban holnap 18 órától a Deszki 
Falunkért Egyesület, vasárnap 
a Deszki Nagycsaládos Egye-
sület ünnepségére kerül sor. 

A Rotary Club forralt bora 
SZENTES, CSONGRÁD. Mától 
vasárnapig forralt bort kínál a 
Szentes-Csongrád Rotary 
Club a szentesi Nagy Ferenc 
utcán, a Táncoló székely szo-
bornál, Csongrádon pedig a Fő 
utcán. Az akció keretében 
pénzadományokat gyűjt a jó-
tékonysági szervezet, amelyet 
a tehetséges, de hátrányos 
helyzetű fiatalok támogatásá-
ra használnak fel 2011-ben. 

Színdarab nyugdíjasokról 
SZEGED. Aki keres, az talál 
címmel nyugdíjasokról szóló 
zenés egyfelvonásos színdara-
bot írt egy szegedi, szintén 
nyugdíjas tanárnő. A nyilvános 
főpróbát ma délelőtt 10 óra-
kor, a bemutatót pedig holnap 
16 órától tartják az Eszperan-
tó u. 1. szám alatti Senior 
Centerben. A darab szereplői 
az Amatőr Színjátszó Klub 
tagjai, akik 60-85 év közötti 
életkorúak. 

Falukarácsony 
DÓC. Falukarácsonyt tartanak 
ma Dócon 16 órától. Az óvodá-
sok és a Junigolds együttes mű-
sora mellett Antal Imre plébá-
nos mond karácsonyi beszédet. 

Tehetséges romákat 
keresnek 
SZEGED. A fglsőörsi Európai 
Roma Zenei Szakkollégium 
meghallgatást tart holnap 
10.30 és 15 óra között Szege-
den, az egyetem zeneművé-
szeti karán (Tisza Lajos krt. 
79-81). A szakkollégium 
12-20 éves roma, hangszeren 
játszani tudó fiatalokat vár. A 
jelentkezőket a művészeti 
igazgató, Snétberger Ferenc 
Liszt-díjas gitárművész, zene-
szerző hallgatja meg. 

Közös gyertyagyújtás 
PUSZTAMÉRGES. Hagyo-
mányteremtő adventi gyertya-
gyújtást tartanak vasárnap a 
főtéren 16 órától, az érdeklő-
dőket forralt borral, kaláccsal, 
pogácsával várják. Pénteken 
13 órakor iskolai karácsony, 
hétfőn 17 órakor falukará-
csony kezdődik a művelődési 
házban. 

Fotókiállítás, hangverseny 
VÁSÁRHELY. Dömötör Mihály 
fotóművész munkáiból nyílik 
kiállítás ma este 6 órától a 
Németh László Városi Könyv-
tárban. A Lucien Hervé fotó-
művészete előtt tisztelgő tár-
latot Almási István alpolgár-
mester ajánlja az érdeklődők 
figyelmébe. 
- Karácsonyi tanári hangver-
senyt rendeznek ma este 6 
órakor a Péczely Attila Alapfo-
kú Művészetoktatási Intéz-
ményben. 

Meseterápia 
SZEGED. Útkeresés és szere-
lem a mesében - mesélés és 
beszélgetés a meseterápiáról 
címmel tart előadást ma 16 
órától Boldizsár Ildikó mese-
kutató a Dugonics András Pia-
rista Gimnázium dísztermé-
ben. A belépés ingyenes. 

Nem zárult le a Virág cukrász-
da ügye, mert a CIB Bank fel-
lebbezett a Fővárosi Bíróság 
ítélete ellen. Tavasszal folyta-
tódhat a per. 

SZEGED 
SZABÓ C. SZILÁRD 

Október végén adtuk hírül, 
hogy a Fővárosi Bíróság eluta-
sította a CIB Bank Virág cuk-
rászda ügyében benyújtott ke-
resetét. Lapunkban megírtuk, 
hogy a Kis Virág tavaly ősz, a 
Nagy Virág pedig január óta 
van zárva. Többször beszámol-
tunk arról, hogy a Virág cuk-
rászdát működtető cég ellen 
felszámolási eljárás indult, mi-
vel 620 millió forintos tartozást 
halmozott fel, amelynek nagy 
része, 570 millió forint banki 
kölcsön. Horváth Attila felszá-
molóbiztos meghirdette a Kis 
Virág bérleti és a Nagy Virág 
tulajdonjogát, amit végül egy 
ciprusi bejegyzésű offshore cég 
nyert meg. A szegedi önkor-
mányzat márciusban úgy dön-
tött, hogy él elővásárlási jogá-
val, s megveszi ugyanannyiért 
- 300 millió forintért - a pati-
nás cukrászdát, mint amennyit 

! az offshore cég ajánlott. A fel-
számoló elmondása szerint a 

Kozma és 
Keresztúri 
a mutyiról 
SZEGED. Beigazolódott a régi 
mondás: összenő, ami összetar-
tozik - mondta tegnap Kozma 
József a Fidesz-KDNP és a Job-
bik szegedi közgyűlési paktu-
máról. Az MSZP szegedi frakció-
vezetője szerint a Fidesz-KDNP 
és a Jobbik a politikai zsák-
mányszerzésre állt össze, ami-
kor leváltotta a városi cégek ve-
zetőit. Hangsúlyozta: az újon-
nan kinevezett igazgatóktól 
nem lehetett kérdezni, nem bi-
zonyították szakmai alkalmas-
ságukat a megválasztásuk előtt, 
ami példa nélküli és fenyegető a 
jövőre nézve. Kozma szerint ez a 
mutyipolitizálás jellemzője. A 
politikus szerint a Fidesz-KDNP 
és a Jobbik újabb pártkádereket 
helyez majd el a városi cégek-
ben, intézményekben, mert a 
mostani, legfelső szinten történt 
fejcsere csak a kezdet. Kereszt-
úri Farkas Csaba j obb ikos kép-
viselő sajtótájékoztatóján el-
mondta: ha van Fidesz-Jobbik 
mutyi, akkor létezik MSZP-Job-
bik mutyi is, ugyanis ő - határo-
zott állítása szerint - nemmel 
szavazott a nevelőotthon ügyé-
ben, ugyanúgy mint a szocialis-
ták. (A közgyűlési jegyzőkönyv 
szerint Keresztúri tartózkodott, 
amikor a nevelőotthonról sza-
vazott a testület - a szerk.). Ke-
resztúri szerint a cégvezetőket 
azonnal le kellett váltani, mert 
Botka László a k a d á l y o z t a az át-
világítóbizottság munkáját. 

A Kis Virág tavaly ősz, a Nagy Virág pedig január óta áll üresen. FOTÓ: SCHMIDT ANDREA 

CIB Bank azt követően kezdte 
aggályát kifejezni, miután ki-
derült: a város él elővásárlási 
jogával. A pénzintézet azért 
nyújtott be kifogást, mert sze-
rinte Horváth Attila nem tartot-
ta be a kötelező határidőket, 
egyben kérte új pályázat kiírá-
sát. A felszámolást elrendelő 
bíróság júliusban elutasította a 
kifogást, mondván: semmilyen 
szabálytalanság nem történt az 

eljárás során. A bank azonban 
nem csupán kifogást nyújtott 
be, de a Fővárosi Bíróságon 
megtámadta a felszámoló vá-
rossal kötött szerződését is. Ok-
tóber végén a bíróság első fo-
kon elutasította a bank kerese-
tét, és kimondta: érvényes a 
felszámoló várossal kötött szer-
ződése. Ez ellen fellebbezett a 
CIB Bank a Fővárosi ítélőtáblá-
nál - tájékoztatta lapunkat az 

önkormányzatot képviselő Be-
ne István ügyvéd. Reményei 
szerint február végére, március 
elejére tűzhetik ki a másodfokú 
tárgyalás időpontját. Korábban 
Bene István lapunknak azt nyi-
latkozta, hogy a város október 
5-ével bejegyeztette tulajdonjo-
gát a Nagy Virágra, a 300 millió 
forintos vételárat pedig már 
szeptemberben átutalta egy le-
téti számlára. 

Hétfőtől járható az elkerülő út 
Hétfőtől járható a csongrádi el-
kerülő út - hangzott el a képvi-
selő-testület tegnapi ülésén, 
ahol nagykoalíció formálódott 
annak érdekében, hogy draszti-
kusan ne emelkedjenek a helyi 
közműdíjak. 

CSONGRÁD 
BÍRÓ DÁNIEL 

Hétfőn megnyitják a forgalom 
előtt a 451-es főút Csongrádot 
elkerülő szakaszát - jelentette 
b e Körösi Tibor p o l g á r m e s t e r a 
képviselő-testület tegnapi ülé-
sén. Az új út sorsáról napirend 
előtt Murányi László érdeklő-
dött, aki a városháza felújítását 
is kritizálta, mert szerinte hiába 
szépült meg a homlokzat, ha 
csatornából odafolyik az összes 
víz. Az önkormányzat megkö-
szönte annak a három csongrá-
di rendőrnek a munkáját, aki 
kézre kerítette a fémtolvajt, aki 
az árvízi emlékmű harangját 
lopta el néhány hete. 

A város 2011-es költségvetési 
koncepciójával kapcsolatban a 
polgármester előzetesen el-
mondta: vagy folytatódik a vá-
ros eladósodása, vagy vissza-
fordítják a folyamatot. A most 
kalkulált 250 milliós működési 

hiányt 50 milliósra szorítanák 
le jövőre, ami Körösi szerint 
nem a legvirágosabb éve lesz 
C s o n g r á d n a k . Bedő Tamás az t 
emelte ki, hogy hiába nőnek jö-
vőre a helyi adóbevételek, az 
állami normatívák ennél na-
gyobb mértékben csökkenek. 
Havasi Jánosné arról érdeklő-
dött, miért szerveznék ki vállal-
kozásba a diákétkeztetést, illet-
ve ebből miért maradna ki Bok-
ros. Azt a választ kapta, hogy 
ott minden feltétel adott az ellá-
táshoz, ellentétben a városi 
konyhákkal és étkezőkkel. Pap 
Gabriella alpolgármester hoz-
zátette: helyi kis- és középvál-
lalkozások helyzetbe hozásával 
lehet növelni az önkormányzat 
bevéte le i t . Vincze László or-
szággyűlési képviselő arra kért 
magyarázatot, hogy több városi 
beruházásnál miért tervezték 
alul a költségeket, mert ezek a 
kiadások terhet rónak a jövő évi 
büdzsére. Elhangzott az is, 
hogy a városvezetés visszatán-
colt a két bölcsőde összevoná-
sától, mert a pályázati kritériu-
mok ezt nem teszik lehetővé. A 
Széchenyi-óvoda iskolába köl-
töztetése csak úgy került szóba, 
hogy ellentmondásos vélemé-
nyek láttak napvilágot a tantes-

tület, illetve a szakszervezet ré-
széről. A koncepciót végül meg-
szavazta a többség. 

5 százalékos díjemelések 
A vízszolgáltatásnál 16, a szenny-
víznél 35, a kéményseprésnél pe-
dig 90 százalékos díjemelést ja-
vasolt a városi közműcég. Balogh 
Pál ügyvezető azzal indokolta a 
javaslatot, hogy a társaság háló-
zatainál és az önkormányzati tu-
lajdonú fürdőnél számos javításra 
és korszerűsítésre volt és lesz 
szükség, ennek fedezetéül kelle-
ne tartalékot képezni, mert ezt 
hitelből finanszírozzák, és maga-
sak a kamatkiadások. Képviselői 
kérdésre az ügyvezető elárulta, 
jelenleg 100 milliós kintlévősége 
van a cégnek, a tartozásokat pe-
dig a társasházaktól a legnehe-
zebb beszedni. A téma kapcsán 
nagykoalíciós egyetértés körvo-
nalazódott: mindegyik felszólaló 
nehezményezte a magas díjeme-
lést, és többen kérték a tartozá-
sok határozott behajtását. A tes-
tület végül mindegyik tarifánál 5 
százalékos díjemelésről határo-
zott. Arról is döntöttek, hogy a 
szemétdíjat 8 százalékkal emelik 
januártól. 

Véradás 
lapjainkkal 
SZEGED. Adj vért, és ments meg 
három életet! Ezzel a jelmondat-
tal szervez véradást a Déli Apró 
és a 100 éves Délmagyarország 
ma 14 és 17 óra között a Déli Apró 
Szilágyi utcai irodájában. Min-
den véradót 5000 forint értékű 
hirdetési szolgáltatással ajándé-
kozunk meg. Személyi igazol-
ványt, tajkártyát és lakcímkár-
tyát mindenki hozzon magával. 

A megújult makói autóbusz-pályaudvart avatta fel tegnap délelőtt a Tisza Volán Zrt. A makói önkor-
mányzattal közösen, mintegy bruttó 560 millió forintból átépített pályaudvart Zana Tibor, a megyei közleke-
dési társaság többségi tulajdonosa, az MNV Zrt. ügyvezető igazgatója adta át. A már több mint három hete 
üzemelő létesítményt Makovecz Imre tervezte. Szeri István, a Tisza Volán Zrt. vezérigazgatója az ünnepségen 
elmondta: az elmúlt évtizedben az összes megyei pályaudvar megújult, a makói sorrendben a 7. volt, és már 
csak a szegedi hiányzik, FOTÓ: KARNOK CSABA 

Átadták a makói autóbusz-pályaudvart 

HÍREK 

Ösztöndíjasokat 
köszöntöttek 
ÖSZTÖNDÍJÁTADÓ ÜNNEPSÉ-
GET RENDEZTEK TEGNAP A 
SZEGEDI VÁROSHÁZA DÍSZ-
TERMÉBEN: a városi ösztöndíj-
ban részesülő száz, kiváló tanul-
mányi eredményű egyetemi 
hallgatónak Solymos László al-
polgármester oklevelet adott át. 
A 2010/11-es tanévben sikere-
sen pályázó diákok havi tízezer 
forintos támogatásban részesül-
nek tiz hónapon keresztül. A dí-
jazottak nevében Antos Judit, az 
SZTE Juhász Gyula Pedagógus-
képző Karának másodéves hall-
gatója mondott köszönetet. Az 
idei tanévben további 275 szoci-
álisan rászoruló szegedi egyete-
mista részesül Bursa Hungarica 
ösztöndíjban. 

Cipősdoboz-akció 
A VÖRÖSISZAP-KATASZTRÓ-
FA KÁROSULTJAIT SEGÍTI a 
Baptista Szeretetszolgálat cipős-
doboz-akciója. A doboz összeál-
lításához a www.ciposdoboz.hu 
címen ad tanácsot a szervezet, 
amely a szegediek ajándékait is 
várja. A gyűjtéshez kapcsolódva 
a Szegedi Nemzeti Színház és a 
Pálma Reklám Stúdió szombaton 
10-től 18 óráig a Dóm térre várja 
az adakozókat, akik ajándékaikat 
szegedi művészeknek, sporto-
lóknak, rádiósoknak és lapunk 
munkatársainak adhatják át. A 
felhíváshoz a Szegedi Kortárs 
Balett, a Gábriel Taxi, a Printker 
és az SZTE Juhász Gyula Peda-
gógusképző Kar is csatlakozott. 

Gyermekeknek gyűjt 
a Lions Club 
KILENCEDSZER SZERVEZ ka-
rácsony előtt gyűjtést a Szeged 
Első Lions Club a Cora Áruház-
ban. A klub tagjai ma 14 és 20 
óra között, holnap 10 és 18, va-
sárnap 8 és 14 óra között vár-
ják az adományokat. Tavaly kö-
zel félmillió forint gyűlt össze, 
az összegből akkor többek kö-
zött a Bölcsőde utcai csecse-
mőotthon, a Waltner Károly 
Otthon és az Árpád Gyermek-
otthon kapott támogatást. Az 
idén összegyűlt pénzt hasonló 
célokra fordítja a klub. 

Király Levente 
a Nappaliban 
AZ M1-EN MA DÉLELŐTT 
9.55-KOR A MAGYAR TELEVÍ-
ZIÓ SZEGEDI STÚDIÓJÁBÓL JE-
LENTKEZIK A NAPPALI. A mű-
sorban szó esik a homeopátiás 
orvoslásról, a karácsonyi hal-
fogyasztásról, a Reök Gyerök 
Körről, a nemzetiségi nyelvok-
tatásról. Beszélgetnek a mai 
premieren újra színpadra lépő 
Király Leventével. Mozart-gala-
xis - Marton Árpád könyve. 
Több száz laptopot kaptak a 
hódmezővásárhelyi kisdiákok. 
Több ezer kilogrammot mozdí-
tanak meg a súlyhúzó kutyák. 
A stúdióban Szalma Annamária 
énekel. Délután fél 2-kor a Re-
gióra is Szegedről jelentkezik. 
Félelmetes fegyverek, avagy a 
keceli hadipark titkai. Meghök-
kentő ruhadíszek - divatbemu-
tató az újrahasznosítás jegyé-
ben. Bántások, sértődések a 
világhálón - mire jó az interne-
tes etikett? 

Bérkarácsonyfa az SZTE-n 
IDÉN IS LEHET FENYŐFÁT 
BÉRELNI az ünnepekre az egye-
temtől holnap 9 és 13 óra között 
a TIK (Ady tér 10.) előtt. Ha az 
ünnepek végén a bérlők épség-
ben visszaviszik a fákat, azokat a 
füvészkertbe ültetik ki, óvodák-
nak ajánlják fel, illetve az egye-
tem területének parkosítására 
használják majd a szervezők. 

http://www.ciposdoboz.hu

